ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

при администрации городского округа Богданович

г.Богданович                                                                                                         30 марта 2010г

Присутствовали: глава городского округа Богданович А.А. Быков, заместитель

главы администрации ГО Богданович В.Я. Бешлый, начальник финансового управления в

ГО Богданович В.Л. Голованов, гл.специалист юридического отдела администрации ГО

Богданович Д.В. Попов, управляющий делами администрации Л.П. Кузнецова., главный

редактор газеты «Народное слово» В.И. Тищенко, и.о. председателя КУМИ городского

округа Богданович Д.В. Несытых.

Повестка заседания:

Подведение итогов проверки исполнения контрольных (надзорных) функций,

осуществляемых органами местного самоуправления городского округа Богданович.

Слушали:

1) Попов Д.В.: в городском округе Богданович в настоящее время контрольные

(надзорные) функции осуществляет комитет по управлению муниципальным за

использованием земель городского округа. И.о. председателя КУМИ Д.В. Несытых

доложит о проведенных мероприятиях по осуществлению надзорных функций.

2) Д.В. Несытых: в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ

(ред. от 27.12.2009) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля" План проверок субъектов малого и среднего

предпринимательства на 2010 год составлен, план согласован в Богдановичской городской

прокуратуре. На 1 квартал проверок юридических лиц и предпринимателей не

запланировано. Проверено 54 физических лица, жалоб со стороны проверяемых по

процедуре проверок не было.

 По итогам заседания решили:

1. Информацию и.о. председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом городского округа Богданович Д.В. Несытых принять к сведению.

2. Направить копию настоящего протокола в Управление по взаимодействию с

органами местного самоуправления Губернатора Свердловской области.

Председатель комиссии                                                                                А.А. Быков